2) Di escludere, per le ragioni innanzi evidenziate, le istanze prodotte dall’Azienda Agricola Melpignano di 

Aldo Melpignano (prot. n. 272) e CACCIAPUOTI Alfonso (prot. 344); 

3) Di attribuire alla ditta DESTINO Luigi un incentivo economico pari ad €. 649,41 (euro 

seicentoquarantanove/41) per la mancata e/o posticipata aratura delle stoppie di cereali a fini faunistici – 

2023; 

4) Di impegnare la somma di €. 649,41 al punto 1), lettera a), della voce Uscite del Bilancio Preventivo 2023 

assestato all’avanzo di gestione al 31.12.2023;

[...]

concesso, sul sito istituzionale della Regione Puglia (www.regione.puglia.it). 

S. Vito dei Normanni, lì 07 luglio 2023 
Il Commissario straordinario 

Dott. Antonio SANTORO 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

Si attesta che l’impegno di spesa pari ad €. 649,41 (euro seicentoquarantanove/41), qualificato con la presente, 

ha la copertura finanziaria al punto 1) lettera a) “Incentivi per la posticipata aratura delle stoppie” delle 

Uscite del Bilancio Preventivo 2023, assestato all’avanzo di gestione al 31.12.2022. 

S. Vito dei Normanni, lì 07 luglio 2023